
Charaktername: Rasse: Haarfarbe: Augenfarbe:
Alter: Größe: cm Gewicht: kg Heimatstadt: Gesinnung: /
Beruf: Charakterklasse:
Stufe:
Angriffe/Runde: / Rk: Infravision: m Bewegungsfaktor: m
TP:

ST:
GE:
KO:
IN:
WE:
CH:

Treffer: Schaden: Traglast: Stemmverm.:
Türen öffnen: / Stangen verb./Gatter anh.: %
Reaktion: Fernwaffen:
Ausweichen:
TP: /Level Körperl. Schock: % Widererw.: % RW gegen Gift:
Regeneration:
Anzahl der Sprachen: Höchster Zaubergrad: Chance Zauber zu verst.:
Höchstzahl von Zaubern/Grad: Immunität gegen Illusion:
Mod. gg. Magie: zusätzlich Zauber: Chance f. Fehlg.:
Immunität gegen:
Höchstz. der Gefolgsl.: Grundloyalität:
Reaktionsmod.:

Nackt m. Rüstung m. Schild

RetungswürfeRetungswürfe Sprüche pro GradSprüche pro Grad
Lähmung / Gift / Todesmagie:
Zauberstäbe / -stecken / -ruten:
Versteinerung / Verwandlung:
Odemwaffe:
Zauber:

1:
2:
3:
4:
5:

6:
7:
8:
9:

FertigkeitenFertigkeiten WaffenfertigkeitenWaffenfertigkeiten

EP's:
ETW0:

Taschendiebstahl: % Im Schatten verst.: %
Schlösser öffnen: % Geräusche hören: %
Fallen finden: % Wände erklimmen: %
Leise bewegen: % Sprachen lesen: %Nu

r f
ür 
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Sprachen:



Ini-FaktorIni-FaktorWaffeWaffe EWT0EWT0 SchadenSchaden BesonderheitenBesonderheiten GewichtGewicht AnzahlAnzahl
W W
W W
W W
W W

W W
W W

W W
W W
W W
W W
W W

Rüstung / SchildeRüstung / Schilde BesonderheitenBesonderheiten GewichtGewicht

AusrüstungAusrüstung AusrüstungAusrüstungGewichtGewicht GewichtGewichtAnzahlAnzahl AnzahlAnzahl
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